
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  
PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

 

  Prot. 2038                                                                                                          Parma, 21 marzo 2025 

 

All’ Albo della Scuola 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo  

       “Parmigianino” 

 

DECRETO DI ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI FIGURE 

PROFESSIONALI INTERNE (PERSONALE AMMINISTRATIVO) NEL RUOLO DI SUPPORTO TECNICO AL 

DS E AL DSGA, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (ORE AGGIUNTIVE) - 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Piano Estate 

 

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Azione: ESO4.6.A4 

Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica, Sotto azione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di 

inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di 

motivazione allo studio 

CUP: H94D24000660007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto interministeriale n.129 del 28/08/2018 - “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la determina di Avvio della selezione interna Prot. 1985/VII del 19/03/2025; 

 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di Personale Ammnistrativo, Prot. n. 1989/VII del 19/03/2025; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Valutazione per la selezione di candidati a ricoprire il ruolo di: SUPPORTO TECNICO AL DS E 

AL DSGA, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (ORE AGGIUNTIVE) - Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Piano Estate 

 

La Commissione è così nominata: 

Presidente: Ing. Antonino Candela, in qualità di Dirigente Scolastico 

Componenti:  

Lucia Fontani, in qualità di docente; 

Giovanni Serra, in qualità di DSGA 

  

   Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
[Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

           del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)] 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
38

 -
 2

1/
03

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-03-26T13:15:39+0100
	ANTONINO CANDELA




